GIẤY MỜI

Hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2023;

Đánh giá, xếp loại công chức giữ chức vụ lãnh đạo diện Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân thành phố đánh giá, xếp loại năm 2023

 Thực hiện Công văn số 1120-CV/TU ngày 24/11/2023 của Thành uỷ Hải

Phòng về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2023; Công văn

số 2955/SNV-TCBC&TCPCP ngày 28/11/2023 của Sở Nội vụ về việc gửi Hồ sơ

đánh giá, xếp loại công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo diện Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân thành phố đánh giá, xếp loại năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân năm 2023; đánh giá, xếp

loại công chức giữ chức vụ lãnh đạo diện Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố đánh

giá, xếp loại năm 2023.

 * Nội dung thứ nhất: Đánh giá, xếp loại công chức giữ chức vụ lãnh đạo

diện Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố đánh giá, xếp loại năm 2023 (đánh giá

công chức năm 2023 đối với đồng chí Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo)

 1. Thành phần kính mời:

 - Đại biểu đại diện: Ban Tổ chức Thành uỷ, Uỷ ban Kiểm tra Thành uỷ, Văn

phòng UBND thành phố, Sở Nội vụ;

- Tập thể lãnh đạo Sở, Đảng uỷ, Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục, Chủ

tịch công đoàn cơ quan Sở, Trưởng phòng (và tương đương) thuộc Sở, Hiệu trưởng

Trường THPT công lập, Thủ trưởng đơn vị công lập trực thuộc Sở.

 2. Thời gian: ½ ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 12 năm 2023

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

 * Nội dung thứ hai: Hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại tập thể, cá

nhân năm 2023

 1. Thành phần kính mời:

 - Đồng chí Lê Khắc Nam - Uỷ viên Thành uỷ, Phó Chủ tịch UBND thành phố;

 - Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi đơn vị: Ban Tổ chức Thành uỷ, Uỷ

ban Kiểm tra Thành uỷ, Văn phòng Thành uỷ, Sở Nội vụ;

 - Các đồng chí Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

 2. Thời gian: ½ ngày, từ 9 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 12 năm 2023

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

Trân trọng kính mời đại biểu ./.

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                         Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-13T11:19:20+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T11:40:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T11:40:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T11:40:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T11:40:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!